
COMUNE DI VENEZIA
Direzione Sviluppo,Promozione della Città e Tutela delle Tradizioni e del
Verde Pubblico
Settore Programmazione e Gestione degli Eventi e Tutela delle Tradizioni 
Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni
Palazzo Contarini Mocenigo – San Marco, 3980 - 30124 Venezia

am/
Dispo_Donne_Burano_2023

Oggetto: “Regata di Burano – Ad integrazione e a parziale modifica del Bando di Concorso donne
su pupparini a due remi”.

IL DIRIGENTE

Visti:

• il  d.lgs. n.  267  del  18/08/2000  “Testo unico delle  leggi  sull’ordinamento degli  enti  locali”,  e in
particolare l’art. 107 in merito alle competenze dei dirigenti;

• la disposizione sindacale, prot. n. 578231 del 23/12/2020, con la quale è stato attribuito all’arch.
Manuele Medoro l’incarico di Dirigente del Settore programmazione e gestione degli eventi e
tutela delle tradizioni, della Direzione Sviluppo, Promozione della Città' e Tutela delle Tradizioni e
del Verde Pubblico, dell’Area Servizi al Cittadino e Imprese e Qualità' della Vita;

• il  d.lgs  n. 165 del  30/03/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche”, e in particolare l’art. 4 disciplinante gli adempimenti di competenza dei
dirigenti;

• l’art. 17 dello “Statuto del Comune di Venezia”,  approvato con deliberazione di Giunta comunale
n.25 del 25/03/2013;

• il d.lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni”;

• il  Bando di  Concorso,  prot.n.404813 del  28/08/2023,  avente come oggetto:  “Stagione remiera
2023 - Regata di Burano donne su pupparini a due remi”;

• l’e-mail della segretaria uscente dell’Associazione regatanti del 08/09/2023 con la quale si chiede
di vogare in dieci in gara senza disputare le selezioni eliminatorie categoria donne su papparini a
due remi; 

Considerato  che  il  Delegato  alle  Tradizioni  Giovanni  Giusto,  il  Giudice  Coordinatore  Giovanni
Zennaro e il Presidente della Commissione Tecnico Disciplinare si sono espressi positivamente ad
accogliere l’istanza di  vogare in  dieci  in  gara   in  occasione della  regata di  Burano donne su
pupparini a due remi;

Ritenuto opportuno:

• consentire  la partecipazione alla regata di Burano categoria donne a  tutti e dieci  gli  equipaggi
iscritti senza effettuare le gare eliminatorie a cronometro;

pag. 1 di 2
(*) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ed è conservato nel
sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene
resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82.

Responsabile del procedimento: arch. Manuele Medoro | Responsabile dell’istruttoria: dott. Andrea Maggio
tel. 041-2747737-7738 - e-mail: ufficioregate@comune.venezia.it

Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto finale dichiarano
l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 7, comma 13, del Codice di comportamento 

sito: www.comune.venezia.it - PEC: 

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
2/

09
/2

02
3,

 P
G

/2
02

3/
04

30
15

6

http://www.comune.venezia.it/


• provvedere alla pubblicazione della suddetta integrazione del bando sulle pagine del sito del
Comune di Venezia;;

DISPONE

1. Integrare  il Bando di Concorso, prot.n.404813 del 28/08/2023, avente come oggetto: “Stagione
remiera 2023 - Regata di Burano donne su pupparini a due remi”, consentendo la partecipazione
alla regata di Burano, categoria donne, a tutti  e dieci gli  equipaggi iscritti senza l’effettuazione
delle gare eliminatorie a cronometro;

2. Provvedere alla  pubblicazione della  suddetta integrazione del  bando sulle  pagine del  sito  del
Comune di Venezia;

           
          (*) Il Dirigente
Settore Programmazione e

Gestione degli Eventi e Tutela delle Tradizioni 
- Arch. Manuele Medoro -

pag. 2 di 2
(*) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ed è conservato nel
sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene
resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82.

Responsabile procedimento: arch. Manuele Medoro  | Responsabile istruttoria: dott. Andrea Maggio
tel. 041 2747737 – 38 - e-mail: ufficioregate@comune.venezia.it

Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto finale dichiarano
l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 7, comma 13, del Codice di comportamento 

sito: www.comune.venezia.it - 

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
2/

09
/2

02
3,

 P
G

/2
02

3/
04

30
15

6

http://www.comune.venezia.it/

	Settore Programmazione e Gestione degli Eventi e Tutela delle Tradizioni
	Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni
	Palazzo Contarini Mocenigo – San Marco, 3980 - 30124 Venezia
	Gestione degli Eventi e Tutela delle Tradizioni


